
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI NAPOLI 

VIA COSTANTINOPOLI, 107/A –  80138  NAPOLI – TEL: 081441900 - 441887- 441888 – FAX: 081444245 –  sito web: www.abana.it – info@abana.it 

 

D.D. 2595 del 17/01/2025 

 

IL DIRETTORE 
 

 

VISTA la Legge n. 508 del 21.12.1999; 

VISTO il O.M. n. 207 del 22.12.2004 e successive modificazioni;  

VISTO lo Statuto dell'Accademia di Belle Arti di Napoli; 

VISTO l'accordo di collaborazione stipulato tra il Comune di Napoli e l'Accademia di Belle 
Arti di Napoli per la realizzazione del progetto Casa delle Tecnologie Emergenti del 
Comune di Napoli “Infiniti Mondi - Napoli lnnovation City"; 

VISTA la procedura selettiva per il conferimento di n. 9 borse di ricerca della durata di 6 
mesi per la collaborazione ad attività di ricerca nell'ambito del protetto “Infiniti Mondi - 
Napoli lnnovation City”, Bando prot.nr. 5997 del 4.11.2024; 

 

DECRETA 

 

1. di nominare la Commissione Esaminatrice per la valutazione dei titoli dei candidati 
partecipanti al bando citato in premessa, come previsto all'art. 8, così composta: 

• Prof. Grillo Antonio (Presidente) 

• Prof.ssa Scotto di Vettimo Olga (Componente)  

• Prof. Affuso Luigi (Componente) 

2. di pubblicare il presente decreto sul sito dell'Accademia. 

 

 

http://www.abana.it/

